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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Ecran tactile

Temps de réponse

Taux de contraste

Luminosité de I'écran (typique)
Format d'image

Angle de vision horizontal
Angle de vision vertical

Pas de pixel

Taille visualisable horizontale
Taille visualisable verticale
Taille visualisable diagonale
Fréquence numérique horizontale
Fréquence de balayage vertical
Appareil photo intégré
Puissance évaluée de RMS
Couleur du produit

Nombre de ports VGA (D-Sub)
Quantité de ports DVI-D
Nombre de ports DVI-D/DVI-I
Sortie de casque

HDCP

Hauteur ajustable (max)

Plage de I'angle d'oscillation
Angle d'inclinaison
Consommation électrique typique

Consommation d'énergie (mode économie)

Aucune description disponible pour cet article

Description
B19-5 ECO

Fujitsu B line B19-5 ECO écran plat de PC 48,3 cm (19") 1280
x 1024 pixels Argent

48,3 cm (19")
1280 x 1024 pixels
5:4

Non

5ms

1000:1

250 cd/m?
5:4

170°

170°

0,294 x 0,294 mm
37,6 cm

30,1 cm

48,3 cm

30 - 80 kHz
55-75Hz
Non

2W

Argent

1

1

0

1

Non

1lcm
0-90°
-5-35°
25W

0,6 W
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PUTER

Température d'opération
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)
Poids (avec support)
Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)
Poids (sans support)

Poids du paquet

Guide de démarrage rapide
Certificats de durabilité
Synthoniseur TV intégré
Exigences d'alimentation
Temps moyen entre pannes

Certification

Code EAN

5-35°C

210 mm

402 mm

412 g

412 mm

62 mm

350 mm

5,3 kg

6,8 kg

Oui

ENERGY STAR
Non

AC 100 - 240V@50/60Hz
70000 h

GS, CE, Nordic Swan, FCC Class B, cUL, C-Tick, GOST, MIC,
CCC, SASO, IRAM, NOM, TCO'03, ENERGY STAR 4.1,
1SO13406-2, RoHS, WEEE

4049699064692

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
65.29 €

79 €

1

79€
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